SSP/GO, e CPF n º 516.882.121-91., estabelecem os seguintes termos:        

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto prorrogação de prazo do contrato 

CLAUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO DE SALDO 

1.1 O valor total do contrato fica estabelecido em R$ 59.472,00 (cinquenta e nove mil, 

quatrocentos e setenta e dois reais) pagamento condicionado ao número de alunos 

direcionados à instituição hospitalar. 

Quantitativo 

de alunos 

Período  Unidade Valor por aluno 

- Portaria 

070/2024 - 

INTEGRAL 

Valor Total 

Mensal 

Valor Total no 

Período 

8 6 Meses R$1.239,00 R$ 9.912,00 R$ 59.472,00